
| aukru! ranu

M&V !wnrnlno Innnunl

grants Casal nuunLtv

Veřejná zakázka č.; VZ 93.21

Identifikátor zakázky: P22V00000019

Číslo smlouvy odboru:

Číslo smlouvy: S/O343/2022/ODK/2

Smlouva o dílo

Dodatek č. 2

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „tento dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČzv 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupen předseda představenstva

Doručovací adresa: Průmyslová 974/2, 747 23 Bolatice

 

Ičo: 64610225

DIC: CZ64610225

Peněžní ústav: CSOB Ostrava

Č. účtu: 107069710/0300

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B vložka 1202

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVA!!!



Obsah dodatku č. 2

57.1”!“ raHD

Num nvaruluo „unum

grafts Cti—K.! RLÍ'UILJIY

 

čl. I.

Smluvni strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1124/RMOb—JIH/2226/24 ze

dne 29.6.2023 dohodly uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0343/2022/ODK ze dne 22.4.2022.

čl. II.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze

smlouvy, a to Z důvodu neprovádění některých prací a realizace dodatečných a nových prací nad rámec

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 smlouvy o dílo nutných k dokončení tohoto díla. Změna

závazku ze smlouvy je doložena přílohou č. 1 (položkový rozpočet) tohoto dodatku. V důsledku těchto

změn se smluvní strany dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové

č. S/0343/2022/ODK:

Čl. III. odst. 1. smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

    

gszzziagzizgrásgava_ ,; „ *“stth [Kc] 21 s
Jih em.” ”6 O tw? *1 Celkem [Kč] [Kč]

prace nove prace

Cena 1. etapy Ž 2 685 366,30 Š 563 926,93 3 249 293,23

Cena 2. etapy 2 182 769,30 458 381,55 2 641 150,85

Původní cena stavby

dle SOD .......................... 4 868 135,60 1 022 308,48 5 890 444,08

Dodatek č. l k l. etapě -145 638,72 522 000,00 376 361,28 79 035,86 455 397,14

Dodatek č. 2 k 2.etapě -432 947,50 1 044 167,50 611 220.00 128 356,20 739 576, 20

Cena díla celkem vč.

dodatku č. 1 a 2 .......................... 5 855 716,88 1 229 700,54 7 085 417,42  
 

čl. III. Závěrečná ujednání

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné Vůle, že jeho obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo agendové č. S/O343/2022/ODK zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 smlouvy, a to včetně

všech případných příloh, V centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale

\/Z 93.21 REPLACE Zeleň místo l-etcnu, cast Dubina + [félský les

OSTRAVA!!!



|’P«]—— .
TWA—NI FOND

Normy zwamlno "annual

grants cun! uuuaL.”

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. 1 — Změnový list + položkový rozpočet změny nákladů stavby

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: * Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

Bc. Martin Bednář

starosta obvodu předseda představenstva

Dokument je opatřen elektronickými podpisy

VZ 93.21 REPLACE — Zeleň místo betonu., část Dubina + Bélzký les

OSTRAVA!!!





 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

REPLACE - zelen misto betonu. čast Dubina + Bělský les ?

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS /

f číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

2

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo 8/0343/2022/ODK na realizaci výše uvedené stavby, a Dodatku č. 1 8/0343/2022/ODK/1

Obiednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava; zastoupen MO Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karoliny Světlé 958/11, 70200 Ostrava

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS)—

 

 

  

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádřem ke změnám
3 X Objednatel

2) Rekapitulace rozpočtu 1 )( TDS

3) Položkový rozpočet
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

1) VCP a MNP jsou zpracovány na základě změny podloží pod betonovou dlažbou. Misto kameniva je dlažba položená do betonového lože na betonovou

desku na většině lokalit v městské části Bělský Les

 

časový vliv na plnění SoD: nemá vllv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

-432 947,50  
 

Celkové náklady stavby dle SOD bez DPH:

Celkové náklady stavby vč. dodatků:

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

 

 
1 044 167,50

 
 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného Zl.

 

611 220,00

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim! . én d t m

dohled): nesouhlasim 1m 0 au

_ souhlasím/ ,

TDS. nesouhlasím Jméno datum

. _ souhlasim/ ,

Zhotovutel. nesouhlasím jméno datum

Objednatel: 2222333; jméno PhDr. D. Jeřábek datum

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu 2

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění z

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

 
 

 

  

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
Datum a podpis

   

 

 

  

  

  

  

  

  
 

  

Název stavby REPLACE - zeleň místo betonu, část Dubina + BětskýÉ JKSO

Název objektu Změnový list č. 2
EČO

Název části
Misto

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant

Zhotovitel OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

Měrné a účelové iednotky

Počet Náklady /1 mi. Počet Náklady /1 mi. Počet Náklady /1 rn.j.

70‘ * 0,00 * 0,00 » * 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 VHSVV ' 611 220,00 8 rPré0e přesčas 0,00 13 Zařízení olaíeniště * 0,00

2 \ V * 0,00 9 'Bez pevné podl. 0,00 14‘Mimostav. d00rava 0,00

3 VPsv * 0,00 10vKu|1uřrníýpamátka . 0,00 15.Územnív|ivy 0,00

; 0,00 11‘ A 0,00 16 aoznivlivy 0,00

5 'M" 0,00 7 17lOStatnir 7 0,00

6 0,00 IBINUS z rozpočlu 0,00

7 IZRN(ř.1—6) If 511 220,00 12 DN(ř. 8-11) \19\NUS(ř. 13-10) 0,00

20 'st 0,00 ' ' * 'náklady 0,00

Obiednate'
Celkové náklady

PhDr. Daniel Jeřábek
7,12,19-22 611 220,00

Datum a podpis
0 % 0,00 DPH 0,00

TDS 1 % 611 220,00 DPH 128 356,20

_
s DPH (ř. 23-25) l 739 576,20 *

Datum a podpis
Přípočty a odpočty

ZhOtOVite' y objednatele 0,00

0,00

0,00

 



 

 

 
   
 

 

Stavba: REPLACE - zeleň místo betonu, část Dubina + Bělský les

Objekt: Změnový list č, 2

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 2.6.2023

Kód Popis Vlceprébe Ménčpráce Cena čelkemř

1 2 3 4 5

Změna č. 1

1 044 167,50 -432 947,50 611 220,00
Změna podkladu (beton místo kameniva)

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

      
 

 

   
 

Odstranění Odstrněnl' bet. Zatravněni + Dřevěný lížsšíggězů Nové obruby Odstraněnl'bet. plochy OÉĚŠŽĚŠI Oprava přístup

dlažby (m2) panelů (ks) osetí (m2) přístřešek |(ks) )) (100x20x8) (m) tl. 10 - 25 cm (m2) p (ks) chodníků (m2)

of savrdy 2,4,5,s,1o,12,14,1s,1a ' 302,2 302,2

Celkem: 13022 3022

Odstranění Odstrnění bet. Zatravnění + Dřevěný 32:15::3823 Nové obruby Odstranění bet. plochy 03:33? Oprava přístup

dlažby (m2) panelů (ks) osetí (m2) přístřešek A(ks) p (100x20x8) (m) tl. 10- 25 cm (m2) p (ks) chodníků (m2)

Bedřicha Václavka 1—21 (lichá) -žás,47
298,47

Bedřicha Václavka 4-22 (sudé) -Z71,95
271,95

Celkem: 570,42 570,42

Odstranění Odstrnění bet. Zatravnění + Dřevěný bíťsšízzeťg Nové obruby Odstranění bet. plochy 03:33? Oprava přístup

dlažby (m2) panelů (ks) osetí (m2) přístřešek ' (k5) p [100x20x8) (m) tl. 10 - 25 cm (m2) “ (ks) chodníků (m2)

Vlasty Vlasáková 1-21 -245,o4 ' 145,04

Vlasty Vlasáková 2-22 -297,08
297,08

Celkem: 642le 547112

Odstranění Odstrnění bet. Zatravnění+ Dřevěný [2253:3111 Nové obruby Odstranění bet. plochy 0:23:15: Oprava přístup

dlažby (m2) panelů (ks) osetí (m2) přístřešek ' (ks) p (100x20x8) (m) tl. 10 - 25 cm (m2) p (ks) chodníků (m2)

Zdeňka Vavříka 1-21 411,6
411,6

Celkem: 411,6 411,6

Odstranění Odstrnění bet. Zatravnění+ Dřevěný [5353:3923 Nové obruby Odstranění bet. plochy 07:22:: Oprava přístup

dlažby (m2) panelů (ks) osetí (m2) přístřešek ' (ks) p (100x20x8) (m) tl. 1o _ 25 cm (m2) '“ (ks) chodníků (m2)

Františka Lýska 1-13 —322,29
322,29

Františka Lýska 2-14 398,12
398,12

Celkem: -720,41 720,41

Cena předpokládaná za Cena celkem bez

kus/m2 DPH

: Lenova oocna Ulaitw n OHSJdfi'a‘H 1mm

(Rozebrání bet. dlažby, vytrhání obrub s

vybouráním lože. Odstranění podkladů nebo

krytů strojně plochy jednotlivě do 200 m2

„ , . , d
5 premlstěnlm hmot na skla, ku na vzdálenost -2546,75 170,00 Kč _432 947,50 Kč SOD

do 20 m nebo s nalozenlm na dopravnl

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.

vrstvy přes 100 do 200 mm. Naložení, odvoz a

uložení vybouraného materiálu na skládku vč.

m ií'xnlvní-hv \

5. Celková plocha 2 betonu a asfaltu k

odstranění tl. 10 - 25 cm (m2)

(odbourání asfalt. vrstvy, naložení, odvoz a .
410 00 Kč OD

uložení na skládku vč. skládkovného. 2 546’75 ’ 1 044 167'50 KC S

odbourání bet. desky tl. 10 - 25 cm, naložení,

odvoz a uložení na skládku Vč. skládkovne'ho.)

Celková suma potřebná na likvidaci betonových ploch v Kč bez DPH 611 220,00 Kč

DPH 128 356,20 Kč

Celková suma potřebná na likvidaci betonových ploch v Kč s DPH 739 576,20 Kč

 


